Протокол №1

заседания Правления

Некоммерческого  партнерства «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 22 апреля 2009 г.

Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Марпосадское шоссе, дом 38, зал заседаний ОАО «Инкост».

Время начала регистрации участников заседания:          16 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:   16 часов 05 минут.

Заседание открыто:

            16 часов 15 минут.

Присутствуют:

1. Плешаков Николай Алексеевич — член Правления НП «СЧ»;

2. Скосырский Владимир Иванович — член Правления НП «СЧ»;

3. Черкунов Александр Сергеевич — член Правления НП «СЧ»;

4. Александров Андрей Спиридонович — член Правления НП «СЧ»;

5. Палькин Алексей Михайлович — член Правления НП «СЧ»;

6. Степанов Олег Константинович — член Правления НП «СЧ»;

7. Иванов Юрий Иванович — член Правления НП «СЧ».

Из 7 членов Правления  присутствуют  7 человек – кворум  имеется.

Н.А. Плешаков - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председательствующего на заседании Правления НП «СЧ».

2. О представлении Общему собранию учредителей Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии» кандидата для избрания на должность Председателя Правления  НП «СЧ».

3. О наделении лица из состава членов Правления полномочиями на подписание трудового договора с Председателем Правления НП «СЧ» и вынесении на утверждение проекта вышеуказанного трудового договора на одно из ближайших Общих собрание членов НП «СЧ».

Вопрос 1.
Об избрании Председательствующего на заседании Правления НП «СЧ»

Выступил:

Скосырский Владимир Иванович с поздравлением всех избранных членов Правления НП «СЧ» и предложением избрать Председательствующим на заседании Правления НП «СЧ» Плешакова Николая Алексеевича

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Избрать Председательствующим на заседании Правления НП «СЧ» Плешакова Николая Алексеевича.

Вопрос 2.
О представлении Общему собранию учредителей Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии» кандидата для избрания на должность Председателя Правления  НП «СЧ».

Выступил:

Скосырский Владимир Иванович с предложением представить Общему собранию учредителей Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии» кандидатуру Плешакова Николая Алексеевича на должность Председателя Правления НП «СЧ».

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0,

Плешаков Николай Алексеевич от голосования воздержался.

Решили:

Представить Общему собранию учредителей Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии» кандидатуру Плешакова Николая Алексеевича на должность Председателя Правления НП «СЧ».

Вопрос 2.
О наделении лица из состава членов Правления полномочиями на подписание трудового договора с Председателем Правления НП «СЧ» и вынесении на утверждение проекта вышеуказанного трудового договора на одно из ближайших Общих собраний членов НП «СЧ».

Выступил:

Скосырский Владимир Иванович с предложением наделить Александрова Андрея Спиридоновича полномочиями на подписание трудового договора с Председателем Правления НП «СЧ» после его избрания на Общем собрании учредителей НП «СЧ» и вынести на утверждение проект вышеуказанного трудового договора на одно из ближайших Общих собраний членов НП «СЧ».

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0,

Александров Андрей Спиридонович от голосования воздержался.

Решили:

Наделить Александрова Андрея Спиридоновича полномочиями на подписание трудового договора с Председателем Правления НП «СЧ» после его избрания на Общем собрании учредителей НП «СЧ» и вынести на утверждение проект вышеуказанного трудового договора на одно из ближайших Общих собраний членов НП «СЧ».

Заседание закрыто: 16 часов 25 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 22 апреля 2009 г.

[image: image1.jpg]Ipencenarens [pasnenns H.A. Ilnemaxos

…